

## Kirjastoautopalvelun jatkosta päättäminen

Elämänlaatulautakunta 12.06.2024 § 38  
431/12.03.02.02/2024

### Valmistelija

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

Kuntatalouden haasteet pakottavat punnitsemaan kunnan palvelukentän ja palvelumuotojen uudistamista ja mahdollista karsimista tai muokkaamista. Palvelujen karsimisen ja uudistamisen osalta vaikutuksia palvelukokonaisuuden toimivuuden tai palvelun tuottaman arvon muuttumisen kannalta kirjastoautopalvelujen osalta ei ole kartoitettu. Tehtävän päätöksen osalta tulee huomioida kirjastoautopalveluja käyttävien kuntalaisten ja organisaatioiden kirjastopalvelujen saavutettavuus.

Mikäli palveluja muutetaan, on tärkeää varmistaa asiakkaiden ohjaaminen uudistetun tai korvaavan palvelun pariin, jotta asiakkaiden tarpeisiin pystytään vastaamaan myös jatkossa tasapuolisesti ja saavutettavasti. On esimerkiksi huomioitava, että kirjastoautopalveluilla on käyttäjäkuntaa varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen ja lukiokoulutuksen piiristä. Säännöllisillä kirjastoautokäynneillä tuetaan lasten ja nuorten lukutaidon edistämistä, joka on yksi hallitusohjelman tavoitteista.

Kauhavalla kirjastopalvelut toki ovat hyvin saavutettavissa erityisesti Ylihärmän yhtenäiskoulun, Alahärmän yhtenäiskoulun ja Härmän lukion osalta, jossa kirjasto sijaitsee samassa kiinteistössä. Ylihärmän päiväkotia on myös käytännössä samassa pihapiirissä. Kauhavan yhtenäiskoulun ja lukion osalta kirjastolle on matkaa noin kilometri, Kosolan koululta runsas kaksi kilometriä. Voltin koululta matkaa kirjastolle on mahdollista tehdä polkupyörällä. Korttesjärven yhtenäiskoululta matkaa kirjastolle on muutama sata metri. Varhaiskasvatuksen osalta päiväkodeilla on hieman pidempi matka, lukuunottamatta Kirkkorannan ja Tiheikön päiväkotia.

Palvelutarjontaa on mahdollista mukauttaa tarvelähtöisesti ja vaikuttavuusarvioiteihin perustuen.

### Esittelijä

Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä

### Päätösehdotus

Kirjastoautopalvelua jatketaan vuoden 2024 loppuun asti henkilöstösuunnitelman ja talousarvion budjetin mukaisesti. Lisäksi sivistysjohtaja nimeää työryhmän kartoittamaan kirjastoautopalvelujen tarvetta ja mahdollista palvelujen uudelleen järjestämistä vuodesta 2025 alkaen. Asian valmistelu otetaan huomioon talousarviovalmistelussa.

### Päätös

Elämänlaatulautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan ehdotuksen. Lisäksi elämänlaatulautakunta näkee, että kirjastoautopalvelu on jatkossakin säilytettävä. Selvitystyö kirjastoautopalvelun jatkosta tehdään vuoden 2025 aikana. Kirjastoautopalvelu jatkuu vuoden 2025 loppuun henkilöstösuunnitelman mukaisesti.

**Lisätietoja** Sivistysjohtaja Jonna Heikkilä, puh. 044 4834 805,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---